
AVVISO ESPLORATIVO PER L’ACQUISIZIONE DELLA
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE FINALIZZATA

ALL'AFFIDAMENTO CON PROCEDURA NEGOZIATA- AI SENSI
DELL'ART. 50 COMMA 1 LETTERA E) DEL DLGS 36/2023

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Spett.le 
Ordine Assistenti Sociali Regione Umbria

Via Manzoni, 73 - Perugia

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL “SERVIZIO DI

CONSULENZA INFORMATICA E GESTIONE SEGRETERIA”.

Il sottoscritto                                                               nato il                              a                                e
residente nel  Comune  di                                       (    )  Stato                                Via/Piazza
n.          in qualità di

                                                                                                della  Ditta (impresa esecutrice
dell’appalto)                                 avente sede legale in                                       nel Comune di (   )

Via/Piazza                                    n.        e-mail
                                                       – PEC:                                     telefono n.                                     
Codice Fiscale                                  Partita IVA n.                            

ai sensi del d.P.R. n. 445/2000 e consapevole del fatto che, in caso di dichiarazione mendace, verranno
applicate nei propri riguardi, ai sensi dell'art. 76 del d.P.R. n. 445/2000, le sanzioni previste dal codice
penale e dalle leggi speciali in materia di falsità negli atti, oltre alle conseguenze amministrative previste
dal vigente ordinamento per le procedure relative agli appalti di esecuzione di contratti pubblici

DICHIARA

Che la Ditta sopra citata eseguirà l’appalto in qualità di:

 impresa individuale

 società                                     

 società cooperativa di produzione e lavoro

 consorzio fra società cooperative di produzione e lavoro

 consorzio fra imprese artigiane

 consorzio stabile

 raggruppamento temporaneo di imprese costituito/da costituire:                                   

 gruppo europeo di interesse economico (GEIE)

 altro                                     



 (qualora partecipi come consorzio stabile, di imprese artigiane, di cooperative)  di
concorrere per le seguenti ditte consorziate (indicare denominazione, sede legale, partita IVA
di ogni Ditta):

Impresa servizio/ fornitura %

Impresa servizio/ fornitura %

Impresa servizio/ fornitura %
 

 (nel  caso  di  associazione  o  consorzio  o  GEIE  non  ancora
costituiti):  che,  in  caso  di  aggiudicazione, prima  della stipula  del  contratto sarà  conferito
mandato speciale con rappresentanza all’impresa   in qualità di capogruppo e precisa che le
parti del lavoro e la quota percentuale del lavoro stesso che la capogruppo e la/e mandante/i
andranno ad eseguire sono: (specificare il nome dell’impresa, il lavoro che andrà ad espletare
e la quota dello stesso):

Impresa servizio/ fornitura %

Impresa servizio/ fornitura %

Impresa servizio/ fornitura %

 (nel caso di associazione o consorzio o GEIE già costituiti):  che i  soggetti che
costituiscono il raggruppamento/consorzio/GEIE parteciperanno allo stesso ed eseguiranno il
servizio/la fornitura nella percentuale corrispondente alle seguenti quote ed a tal fine si allega
l’atto con cui è stato conferito mandato speciale con rappresentanza:

Impresa servizio/ fornitura %

Impresa servizio/ fornitura %

Impresa servizio/ fornitura %
 (se si tratta di un raggruppamento o consorzio) di non partecipare alla procedura in
più  di  un  raggruppamento  temporanea  o  consorzio  di  concorrenti  e  neppure  in  forma
individuale.

RICHIEDE

Di essere invitato alla successiva  procedura negoziata attivata sul portale dell’ente  MEPA  per
l’affidamento dell’incarico inerente il  SERVIZIO DI CONSULENZA INFORMATICA E GESTIONE SEGRETERIA

per la durata di anni 2 (01.01.2026-31.12.2027);

DICHIARA

Di accettare che con il presente avviso di indagine di mercato non è indetta alcuna procedura di
gara, non sono previste graduatorie di merito od attribuzione di punteggi, trattandosi invero di una
mera indagine conoscitiva finalizzata all’individuazione di oo.ee. potenzialmente idonei a diventare
affidatari diretti della prestazione di che trattasi.

Luogo e data                                , lì     /    /   

Timbro Ditta e firma del 
richiedente


	DICHIARA
	RICHIEDE
	DICHIARA
	Timbro Ditta e firma del richiedente

